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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81309038A

2. Data e Regjistrimit 09/01/2018
3. Emri i Subjektit Dega në Shqipëri e Paul Wurth Energy s.r.l.
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 07/12/2017            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
a) Ndertimi,  instalimi, shitja dhe perfaqesimi  i prodhimeve 
dhe impianteve elektrike dhe elektronike dhe ne cdo rast te 
sistemeve te lidhura,  te integruara dhe te pershtatshme 
dhe/ose te bashkeveprimit; b) Projektimi, instalimi, 
mirembajtja dhe asistenca e impianteve industriale dhe civile 
te ajrimit, te ngrohjes, prodhimit dhe kursimit te energjise, 
djegjes se mbetjeve urbane dhe substancash te tjera; c) 
Tregtimi ne te gjitha format me shumice dhe pakice te 
produkteve, perfitimi i pjesemarrjeve ne shoqeri italiane ose 
te huaja, te gjithe produkteve e makinerive dhe pajisjeve te 
nderlidhura me sektorin;  d) Prodhimi i energjise, ne te gjitha 
format e saj, tregtimi, shitja, shperndarja, transmetimi i 
energjise ose transmetuesve energjitike te cfaredo natyre, 
menaxhimi i impianteve te prodhimit ose rikuperimit te 
energjise, te bashkegjenerimit, te furnizuari si nga burime 
konvencionale ashtu edhe nga burime te rinovueshme dhe te 
perziera. Shoqeria mund te marre persiper dhe cdo agjenci, 
komisione, perfaqesime, me ose pa depozita, dhe mandate, te 
bleje, perdore,  dhe transferoje patenta dhe vepra te tjera te 
krijimtarise njerezore,  te zhvilloje kerkime te tregut dhe te 
perpunoje te dhena per llogari te saj ose per llogari te paleve 
te treta, te cedoje dhe te marre licenca te shfrytezimit tregtar 
si dhe te kryeje te gjitha veprimet tregtare (edhe import-
eksport), financiare, me pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme te nevojshme ose te dobishme per arritjen e 
qellimit te shoqerise. Per arrijten e objektit te shoqerise dhe 
ne cdo rast jo ne menyre paresore, shoqeria mundet: a) te 
kryeje te gjitha veprimet tregtare, me pasuri te luajtshme, te 
paluajtshme, industriale dhe financiare te konsideruara te 
dobishme nga keshilli I administrimit per arritjen e objektit 
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te shoqerise, perfshire dhenien e garancive reale dhe/ose 
personale te cfaredo lloji ne favor te paleve te treta; b) te 
zoteroje, ne itali ose jashte vendit, drejtpersedrejti ose 
terthorazi, pjesemarrje dhe/ose interesa ne shoqeri te tjera 
dhe/ose ente tregtare, industriale dhe/ose sherbimesh qe kane 
qellim analoge ose te ngjashme me ate te shoqerise ose ne 
cdo rast kur konsiderohet e nevojshme ose e dobishme per 
arritjen e objektit te veprimtarise se shoqerise, te menaxhoje 
pjesemarrjet dhe/ose interesat ne fjale; c) te marre financime 
nga aksionaret, pa shperblim ose me shperblim, duke 
respektuar normen e zbatueshme. Ne cdo rast, shoqeria 
perjashtohet shprehimisht nga mbledhja e kursimeve te 
publikut dhe veprimtarite e kreditimit ne kuptim te ligjit nr. 
385 date 1 shtator 1993 (i ndryshuar). Veprimtari dorezanie, 
veprimtarite sipas ligjit nr.1815 date 23 nentor 1939 (i 
ndryshuar), ushtrimi profesional ndaj publikut i sherbimeve 
te investimit sipas ligjit nr. 58 date 24 shkurt 1998 (i 
ndryshuar), veprimtarite e ndermjetesimit financiar ushtrimi i 
te cilave u lejohet subjekteve te autorizuar sipas nenit 196 i 
ligjit nr. 385 date 1 shtator 1993, veprimtaria e 
ndermjetesimit dhe konsulences per dhenien e financimeve 
nga ana e bankave ose te ndermjetesimeve financiare sipas 
nenit 16 i ligjit nr. 108 date 7 mars 1996 (i ndryshuar) dhe 
cfaredo veprimatari tjeter qe ligjet ne fuqi i rezervojne per 
profesionistet e regjistruar ne regjistra ose ne cdo rast te cilat 
u nenshtrohen autorizimeve ose licencimeve te vecanta.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Faik Konica, Ndërtesa Nr. 6, 
Hyrja Nr. 7, 1010. 

8. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

9. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Dega në Shqipëri e Paul Wurth Energy s.r.l.
E-Mail:  pwen.info@paulwurth.com 
Telefon: 003554517920  

10. Statusi: Çregjistruar

11. Të dhënat e shoqërisë së huaj
12. Emri i shoqërisë PAUL WURTH ENERGY S.R.L.
13. Forma ligjore B.V
14. Kapitali 300.000,00
15. Data e themelimit 22/03/2017
16. Selia
17. Kohëzgjatja                Nga: 17032017            Deri: 31122050
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18. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 
huaj

18.1  Afati i emërimit 

Stefano Barozzi

               Nga:  30/03/2020            Deri:  
19. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Fabrizzio Strobino

               Nga:  30/03/2020            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

THOMAS WALTER HANSMANN

               Nga:  30/03/2020            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi

Regjistrimi Fillestar: CN-610695-12-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285024-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437629-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë së huaj datë 28.11.2019 për 
ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Faik Konica, Ndërtesa Nr. 6, Hyrja Nr. 7, 1010.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A77D3CD-54B1-4475-B19D-1DF24C4A6F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A50501-6407-4F56-97AA-52EFA51D8984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A50501-6407-4F56-97AA-52EFA51D8984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B491FCB-8ABF-454E-8A42-C5B904522433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E918153C-27FC-4EED-86F8-F3D8C5A69CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E918153C-27FC-4EED-86F8-F3D8C5A69CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084D86C1-7599-4D70-AC59-01204AD4AE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5828B26-F485-47A4-9F1C-96F1E7A1AB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF235BC-60DF-4851-BD74-EC41F076BB42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A2BF2C-AFFD-4BCE-80FC-FDB0701CE727


4

Administrative Nr.2, Rruga e "Elbasanit", Pallati Nr.1, poshte Fakultetit Gjeologji-
Miniera;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566949-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të shoqërisë, datë 30.03.2020. 
Depozitimi I ekstraktit të shoqërisë së huaj, datë 16.07.2020. Depozitimi I vendimit datë 
30.06.2020, ku është vendosur: Miratimi I pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces 
likuidimi apo falimentimi
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-567093-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654741-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.01.2021 për fillimin e 
procedures së likuidimit dhe caktimin e likuidatorit Gerhard Teli.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Adriana  Dancus")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Gerhard Teli")                      Nga data "07/01/2021"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D65324B-4627-4CBD-A5E5-CCCEB09CAFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3449FF79-2CB5-482F-8E23-DFD960E5C163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3449FF79-2CB5-482F-8E23-DFD960E5C163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134DAE85-3A52-418D-8D4C-67B57D2F415F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134DAE85-3A52-418D-8D4C-67B57D2F415F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B76EDF-3C66-4CC5-9B5B-72D811C0D319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF88833-E3D9-4DFF-B7C1-82CE117C775F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF88833-E3D9-4DFF-B7C1-82CE117C775F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183639EB-B560-4535-8A5C-BD0A76CDB0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7069378-0D10-4AEE-98F9-DC28EBF7699C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E75ECD-72C6-4E6F-9D61-16E852EE98F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E892FD59-924E-4385-B275-DE1FAD4B7DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23158C03-4E58-4D5C-A2A6-DFFCF66E9CC9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701150-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-812658-11-21
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor
Vendim per cregjistrim i organit kopetent te personit juridik(nese perfaqesuesi tatimor 
eshte person juridik)
Dokumenti i autorizimit

Datë:24/08/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D670D9-6EBC-4F4E-840D-57A0070C0768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CCD6E3-375B-4DF6-AE2F-66C3D3C0E148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A408E774-D507-4986-85CF-32F80B272C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F222249-AD3A-4C70-879D-5A6699534677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE07FBC-5E95-4F7F-A657-E9B72DB58E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD05A497-E7C4-433F-9284-FC742DD6532E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507DE48B-F40F-4844-B512-6E970F03F622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812A036F-1C8C-4734-BC17-8A2E698BA086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3997A49F-EB5D-4ADC-9409-AD5F2A5A1FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3997A49F-EB5D-4ADC-9409-AD5F2A5A1FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1EA0E4-D050-4F43-8DF4-E3906FD8F156

